

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号/包号：青海雅辉竞磋（货物）2024-006L

采购项目名称/包号：玉树州职业技术学校民族服装与服饰专业建设项目
（第二次）

采购合同编号/包号：QHYHJC(HW)-2024-006L

合同金额（人民币）：1967189.00元

采 购 人（甲方）：玉树州职业技术学校

成 交 人（乙方）：西部猫纺织品（甘肃）有限公司

采 购 日 期：2024年10月31日



青海省政府采购项目合同书

采购项目编号/包号：青海雅辉竞磋（货物）2024-006L

采购项目名称/包号：玉树州职业技术学校民族服装与服饰专业建设项目
（第二次）

采购合同编号/包号：QHYHJC(HW)-2024-006L

合同金额（人民币）：4967139.00元

采购人（甲方）：玉树州职业技术学校

成交人（乙方）：西部猫纺织品（甘肃）有限公司

采购日期：2024年10月31日

成交通知书

编号: 青海雅辉竞磋(货物)2024-006L

西布猫纺织品(甘肃)有限公司:

你方于 2024 年 10 月 31 日所递交的玉树州职业技术学校民族服装与服饰专业建设项目(第二次)投标文件已被我方接受,被确定为中标人。

投标报价: ¥1,967,139.00 (人民币: 壹佰玖拾陆万柒仟壹佰叁拾玖元整)

交货期: 签订合同后一个月内

请贵单位尽快与采购人(玉树州职业技术学校)联系,并在接到通知三十日内签定合同,签订合同后二个工作日内到我公司进行合同备案。

采购人:



采购代理机构:



2024 年 10 月 31 日

采购人（以下简称甲方）：玉树州职业技术学校

供应商（以下简称乙方）：西部猫纺织品（甘肃）有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 10 月 31 日（玉树州职业技术学校民族服装与服饰专业建设项目（第二次））采购项目（青海雅辉竞磋（货物）2024-006L）的磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

- 1.磋商文件；
- 2.磋商文件的更正、变更公告；
- 3.成交人提交的磋商响应文件；
- 4.磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
- 5.成交通知书。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	标的名称	规格型号	数量	单价	总价	备注
1	服装专业教学 资源库	V5.0	1 套	31800	31800	
2	置物柜	1200×2000×380mm	20 个	2200	44000	
3	智慧黑板教学 一体机	TV-86830EB	3 张	29880	89640	
4	CAD 绘图仪	GOA-NM-ID-1-1800-II -WC4-FF-1P220-E	1 台	44800	44800	
5	暗缝机	GL13101-2AZ	1 台	4900	4900	
6	剖缝机	C-900	1 台	4980	4980	
7	电脑同步车缝 纫机	ZJ0303E-D3 型	1 台	4600	4600	
8	服装花样机	ZJ5770A-3020	1 台	11360	11360	
9	服装 CAD 系统	V2024.1	10 站点	10500	105000	
10	仓库布匹展示 架	高 2 米	6 个	980	5880	
11	指纹门禁锁	ZL-121	9 套	868	7812	

12	激光彩色打印机	M4301dw	1 台	6090	6090	
13	彩色喷墨打印机	WF4835	2 台	4620	9240	
14	设计师多功能椅	535×480×1150mm	5 个	2800	14000	
15	设计师岩板书桌	1600×700×750mm	5 张	4200	21000	
16	绘图专用笔记本电脑	战神 T8 PLUS	1 台	17800	17800	
17	冰箱（染色颜料，皮料保鲜）	MR-531WSPZE	1 台	4560	4560	
18	厨宝	EC6.6FA	1 套	910	910	
19	电灶	MC-DZ35CC10Z	1 台	1580	1580	
20	实木工作台	300×100×75cm	4 张	4080	16320	
21	实木凳子	45×35×78mm	25 个	280	7000	
22	工作台吊灯（工作灯）	120×20×6cm	13 个	200	2600	
23	鞋底加热烘箱	LZ-50CM	2 台	840	1680	
24	皮料截断下料机	20t	1 台	34500	34500	
25	皮料下料模具	根据客户要求提供模具	20 个	280	5600	
26	珠边机	HT-785DD/DF	1 台	45000	45000	
27	热转移打印机	HT-1904IA-01	1 台	96800	96800	
28	热转印滚筒机	2800×1140×1550mm	1 台	64600	64600	
29	绣花机（皮包，帽子，服装绣花）	ma-03	1 台	53200	53200	
30	室内全彩显示屏	DS-D4018F1-CSMH1.86mm 320×160mm/模组	1 套	153572	153572	

31	功放音响	单 10 寸商用娱乐多功能专业音箱 EA-10、专业功放 DB4、8 路专业调音台 DX-8、反馈抑制器 FB-301、十路电源管理器 SP-802、一拖八无线话筒 L-3455	1 套	24800	24800	
32	舞台灯光系统	帕灯 VA-1810、三基色柔光灯 VA-019、电脑控台 VK-100、12 路直通电源箱 ZT-1204、8 路信号放大器 FD-08	1 套	38400	38400	
33	摄影打光灯 (套装)	SK400II	1 套	5200	5200	
34	单反相机	EOS 90D	1 台	25500	25500	
35	单反相机云台	WEEBILL 3S	1 套	7500	7500	
36	防抖运动相机	Osmo Pocket 3	1 个	4600	4600	
37	电脑主机(组装机)	CPU: 4.1GHz 三级缓存: 36MB; 显卡: 核心频率 2610MHz, 显存频率 21000MHz, 内存 12G; 主板: 带 WiFi6+蓝牙 5 内存 32G (16G*2) 6000MHz DDR5 硬盘 1TBM. 2NVMe 超高速固态硬盘 散热: 一体式水冷散热器 电源: 700W	21 台	18376	385896	
38	电脑显示器	32 英寸	21 台	1499	31479	
39	键鼠	T21	21 套	270	5670	
40	手摇毛衣编织 主机	SK280	1 台	12300	12300	
41	编织机辅机	SRP60N	1 台	9500	9500	
42	空花机头	LC2	1 台	6500	6500	
43	嵌花机头	AG24	1 台	850	850	

44	双面提花机头	SRJ70	1 台	4500	4500		
45	四色换线器	YC-6	1 台	4800	4800		
46	打孔机	PM3	1 台	850	850		
47	高速缝合机	GSJX-DL	1 台	5200	5200		
48	电动绕线器	按需定制	1 台	800	800		
49	直驱裘皮机	JJ-4D	2 台	4600	9200		
50	缝绳裘皮机	JJ2610-CD	1 台	9660	9660		
51	盘扣钉扣机	SNK-1908ASS-TZ	1 台	21900	21900		
52	实心扣条机	JJ2611-CD	1 台	9660	9660		
53	双面呢裘皮机	HD-9500D	1 台	4620	4620		
54	三针五线绷缝机 (配拉筒)	C5000	1 台	9890	9890		
55	皮具缝纫机	302	2 台	9520	19040		
56	装修	根据现场情况施工	1 项	398000	398000		
57	合计	大写：壹佰玖拾陆万柒仟壹佰叁拾玖元整 小写：¥1967139.00 元					

1、根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币（大写）壹佰玖拾陆万柒仟壹佰叁拾玖元整元，（小写）1967139.00元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

三、服务期限和地点

1.交货时间：签订合同后一个月内。

交货地点：甲方指定地点。

质保期：质保一年。

2.乙方提供不符合招响应文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3.乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4.甲方应当在到货（安装、调试完）后 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5.甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

6.乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

7.在本合同履行期间及履行完毕后的任何时候，供应商应对因履行本合同获取或知悉的保密信息承担保密责任，未经对方书面同意不得向第三方透露，否则应赔偿由此给对方造成的全部损失。

四、付款方式

双方签订合同后，甲方向乙方预付合同总价款的 37%，即人民币（大写）：柒拾贰万柒仟捌佰肆拾壹元肆角叁分（小写 ¥: 727841.43 元）；乙方交付所有产品且所有设备安装调试完成后支付合同总价款的 40%，即人民币（大写）：柒拾捌万陆仟捌佰伍拾伍元陆角整（小写 ¥: 786855.6 元）；经甲方核对验收合格后，支付合同总价款的 20%，即人民币（大写）：叁拾玖万叁仟肆佰贰拾柒元捌角整（小写 ¥: 393427.8 元），预留合同价款的 3%为履约保证金，即人民币（大写）：伍万玖仟零壹拾肆元壹角柒分（小写：¥: 59014.17 元）；（质保期的有效期为一年，自本合同标的产品经甲方验收合格之日起算）。

五、合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1.乙方所提供的服务产品，技术质量等不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2.乙方提供的服务成果如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.甲方无故延期接受和乙方逾期交付的，每天应向对方偿付未交服务成果产品价款的 3%。

的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

4.乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的 5%向甲方支付违约金。

5.乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

6.其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 30 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：乙方承诺所供产品在中国境内不受任何第三方对甲方的知识产权追索。

九、项目参与人名单

序号	姓名	性别	职称	专业	备注
1	陈波	男	无	无	
2	马富明	男	无	无	
3	马永明	男	无	无	

十、合同争议解决

1.因服务质量问题发生争议的，应邀请国家认可的第三方检测机构进行鉴定。符合标准的，鉴定费由甲方承担；不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1、本合同经甲、乙双方双方单位盖章后生效。经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章即为生效，委托代理人签署的，应提供授权委托书。

2、本合同一式六份，甲、乙双方各执两份，采购代理机构两份。

3、本合同未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》有关规定处理。

4、本合同未尽事宜，由双方协商解决

此页无内容

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

夏学国

地址：

联系电话：



乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：中信银行股份有限公司兰州分行营业部
账号：8113301013700143018

地址：甘肃省通渭县平襄镇陇山路2号

联系电话：



签约时间：2024年11月6日

采购代理机构：

负责人或经办人：

孙月

时间：2024年11月8日

